íSiirí

Estado de São Paulo

PORTARIA Rfi 670/80
siSfitfssasis&ísssssensssssssssBssacsaBtcsiBSBBasaBBesBSsssttãBSBassssss:

DENIS PIRAMORE, Secretário Municipal de

Louveira, Estado de São Paulo, no uso -

de suas atribuições legais:

L RESOLVE
S8 SS SS 33 tt: s: S ISl S S S SS BS SS SS se ss BS

Artigo IaConceder 30(trinta) dias de

férias referente ao periodo de 01 de Janeiro de I.978 à 31 de Dezembro

de 1.978» ao seguinte servidor no periodo abaixo:

ARTEROR bolívar P. DO PRADO
BBBaBBSSSSBSSBXSSEBSSSSrSSSBSB&eaSSBBSSSSrsaíSSSSBBSSSSSaSBSSSSSSSSSrsSBBãSBSSBSSBBSSBffifllBeBSSlf

DE lo DE ROVEMBRO À 09 DE DESSffli® DE I98O
SSBBSBaSBSSSSSSSSSSSSSSSSSBSSSSSSSBSBSSSBSSBSSCBBSSSSSaSBaSBacSBBSBSEBSfiESSSSSSeBBlBSiBBBBíBBãiBSsS

Artigo 2e:- Esta Portaria Entrará em
gor na data de sua publicação.

PREPEITÜRA MüRTCIPAL DE LOUVEIRA

EM 10 DE ROVEMBRO DE I.98O

----- DERIS-PIRAMORE
Secretario Municipal